[image: image1.png]

2020年2月5日

国際ロータリー第2720地区

次年度ガバナー補佐　様
次年度地区部門長・委員長・委員　様
次年度クラブ会長・幹事・委員長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  国際ロータリー第2720地区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ガバナーエレクト　 　硯川　昭一
次年度地区研修リーダー　永田　壮一
            　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　次年度地区幹事　　  田中　俊宏
2020～2021年度　地区研修・協議会 開催のご案内

拝啓　厳寒の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。毎年この時期は今年度と次年度の行事が重なり、年度末も相まって忙しい毎日を会員の皆様はお過ごしのことと存じます。
　さて、そのような忙しい時期ではございますが、恒例の『地区研修・協議会』を下記の通り開催する運びとなりました。この研修は各クラブの次期役員、委員長が次年度に向けて研鑚する重要なセミナーですので、出席義務者の方は全員のご出席をお願い致します。出席できない場合は、代理の方に出席をお願いして次年度に向けた準備に万全を期して頂きますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　敬具
記

1）開 催 日　　　 ２０２０年４月５日　(日)
· 登録開始：9：00～　10：00開会点鐘　　～　16：00閉会点鐘
· 懇親会は予定しておりません
2） 会　　場　　　 熊本城ホール
　　　　　　　　　　熊本市中央区桜町3番40号　　電話：096-312-3737
3）ホストクラブ   熊本江南ロータリークラブ並びに熊本第四グループ各クラブ
4）プログラム   　別紙参照・・・内容は部分的に変更になる場合がございます
5）出席義務者（2020～2021年度での名称）
・ガバナー補佐・地区研修委員会・地区部門長・地区委員長・地区委員
・クラブ会長・幹事・分科会に該当する委員長もしくは委員
※分科会に該当する方は下記の11）で説明しております
6）申込方法　　   別途申込書に記載の上、下記宛にＦＡＸ・メールにてお申し込みください

　　　　　　　   パストガバナーをはじめ地区部門長・委員長・地区研修委員会の皆様へは別途ご案内を差し上げておりますが、地区副部門長・副委員長・委員の方へはクラブからご案内いただきますようお願いいたします。
いずれもご登録はクラブでまとめてお願いいたします。
　　　　　 　　　 （地区事務所）
E-Mail  ri2720gof@eos.ocn.ne.jp     FAX  096-355-2720
7）申込期限　    ３月６日（金）必着
8）登録料　　    １名につき￥５，０００
9）振込先　 　　 熊本銀行　下通支店（普通）３１１１７９１
　　　　　　　 　口座名　２７２０地区　地区研修協議会　会計　吉川榮一
（ニセンナナヒャクニジュウチク　チクケンシュウキョウギカイ カイケイ　ヨシカワエイイチ）
　　　　　　　   振込期限：３月２５日（水）

　　　　　　   　※送金はクラブ名にてお願いします。

10）お問合先     地区事務所　電話　096-312-2720
11）登録申込書の記載方法・・・分科会に該当する委員長又は委員の判断基準
＊ＣＬＰを導入しているクラブ

各分科会には必ず１人は出席をお願いします。

奉仕プロジェクト委員会には職業奉仕、社会奉仕、国際奉仕、青少年奉仕が含まれますので クラブの奉仕プロジェクト委員会より委員の方で結構ですので各分科会に１人を出席させてください。奉仕プロジェクト委員長は上記、４部会のいずれかご希望の分科会にご出席下さい

＊ＣＬＰを導入していないクラブ

各部会には必ず１人は出席をお願いします。

管理運営部会は旧クラブ奉仕部会です。したがって、クラブの出席、親睦、プログラム等の委員長の中から１～２名出席させてください。副会長もしくは会長エレクトでも構いません。

＊その他

青少年部会にはインターアクト、ローターアクト委員会を設けていないクラブは１名の出席で結構です。R財団部門・米山記念奨学会部門の分科会へはそれぞれ各１名の出席をお願いします。

　　　　　※質疑・分かりにくい点・出席者の絶対数が足りない等の場合はお問い合わせ下さい。
12）その他     ・駐車場の台数は充分ではありません。近隣の駐車場をご利用ください。駐車場
はすべて有料です。・宿泊が必要な場合は各自でご手配をお願いします。